2023年 8月吉日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員各位

公益社団法人姫路青年会議所

理事長 有川勝紀

専務理事 黒田公章

2023年度 8月臨時総会開催のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、8 月臨時総会を下記の通り開催致しますので、ご多用かと存じますが、何卒ご出席下さいま

すようお願い申し上げます。

なお、お手数とは存じますが各委員会にて取り纏め（署名・捺印）いただき、総会当日までに総務

委員会までご提出いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日時：2023年 8月 7日（月曜日） 19:00～19:30

場所：姫路市市民会館 3階 第 2会議室（中ホール）

総会議案：

第 1号議案 公益社団法人姫路青年会議所任期内監事辞任承認に関する件

第 2号議案 公益社団法人姫路青年会議所 2024年度理事・監事・役員外理事会構成者予定

者承認に関する件

   第 3号議案 公益社団法人姫路青年会議所 2024年度理事長選任承認に関する件

   第 4号議案 公益社団法人姫路青年会議所 2024年度副理事長選任承認に関する件

   第 5号議案 公益社団法人姫路青年会議所 2024年度専務理事選任承認に関する件

※ 総会資料は、同封の資料を当日ご持参下さいますようお願い申し上げます。

会場での予備はございませんのでご了承下さい。

以上